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2016 YILI “MART” AYI FAALİYET RAPORU 
 

İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Kocaeli Sanayi Odası’nda Proje Çalışmaları  
 

Üniversite-Sanayi İşbirliği Projeleri  
 
2 Mart 2016 Kocaeli Sanayi Odası Üniversite-Sanayi İşbirliği Komisyonu Gebze Teknik 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Haluk Görgün’ü ziyaret ederek karşılıklı bilgi alışverişinde 
bulundular. 

 
4 Mart 2016 tarihinde, Kocaeli Sanayi Odası organizasyonunda, kimya sektöründe faaliyet 
gösteren firma temsilcileri, TÜBİTAK MAM ile TÜBİTAK MARTEK’i ziyaret ederek,TÜBİTAK 
Marmara Araştırma Enstitüsü, TÜBİTAK Marmara Teknokenti ve Kimyasal Teknoloji 
Enstitüsü Laboratuvarlarını daha yakından tanıma fırsatı buldular ve bu kurumlarla 
yapacakları işbirlikleri için ilk adımı atmış oldular. Kocaeli Sanayi Odası ve TÜBİTAK işbirliği 
ile düzenlenen etkinlikte; TÜBİTAK MAM Kimyasal Teknoloji Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Ülker Beker, Kimyasal Teknoloji Enstitüsü Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Serdar Sezer ve 
TÜBİTAK Marmara Teknokent İş geliştirme Sorumlusu Hülya Kerimoğlu sunumlarını 
paylaştılar.  

 
29 Mart 2016 tarihinde,  üniversite-sanayi işbirliği çalışmaları kapsamında; Kocaeli Sanayi 
Odası öncülüğünde kamu kurum ve kuruluşları, yerel idareler, OSB Müdürlükleri ve KSO 
Meclis Üyelerinin katılımı ile oluşturulan “KSO Çevre İhtisas Komisyonu” Gebze Teknik 
Üniversitesi’nde gerçekleştirdi. Toplantıda üniversite-sanayi işbirliği konularında 
görüşülerek, ardından Çevre Mühendisliği Bölümüne ait içme suyu, atıksu, hava ve atık 
laboratuvarları ve pilot tesisleri ziyaret edilerek, hali hazırda devam eden projeler 
konusunda bilgi alındı. 
 
Kartepe Test Araştırma Merkezi (KARTEAM)  Projesi 
 
Kocaeli Üniversitesi Uzunçiftlik Nuh Çimento Meslek Yüksekokulu tarafından Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansının (MARKA) “Üretim Altyapılarının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali 
Destek Programı” çağrısı için bir proje hazırlanmaktadır.  

 
Proje kapsamında Kocaeli merkez olmak üzere Doğu Marmara'da ve diğer bölgelerde 
makine-imalat, metal ve otomotiv yan sanayi sektörlerinde faaliyet gösteren firmaların ortak 
kullanımına yönelik Kartepe Test Araştırma Merkezi'nin (KARTEAM)  oluşturulması 
amaçlanmaktadır.  

 
KARTEAM ile, Kocaeli Üniversitesi Uzunçiftlik Nuh Çimento MYO binasında var olan 
malzeme muayene laboratuarları, sanayicinin ihtiyacı doğrultusunda geliştirilecektir.  

 
Bu kapsamda; proje ortağı olan Odamız; test merkezi formlarını ve gerekli çalışmaları 
üyelerine  ileterek proje hazırlıklarını tamamlamaktadır. 
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İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Kocaeli Sanayi Odası’nda Proje Çalışmaları  
 
Savunma Sanayi Yerlileştirme Projesi  
 
ASELSAN Tedarikçi Günü Etkinliği için duyurular yapılarak, Donanma Komutanlığı ile birebir 
görüşmek isteyen firmalardan 4 tanesine 31 Mart 2016 tarihinde Gölcük Donanma 
Komutanlığı ve Odamız yetkililerinden oluşan bir heyet ile ziyaret gerçekleştirilmiştir. 
ROKETSAN A.Ş. için tedarikçi anketi çalışması yapılmıştır.  

 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri  
 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri için tüm Türkiye’deki firmalara  ve TOBB ‘a duyurular 
yapılarak, başvuru için gelen bilgi ve belge taleplerine cevap verilmektedir. 
 
Sanayi Destek Merkezi 
 
SADEM kapsamında Nisan, Mayıs ve Haziran ayları için eğitim planı hazırlanarak,  Tedarikçi 
Havuzu ve Lansman etkinliği için araştırmalar yapılmıştır. 

 
Ortak Satınalma Projesi 
 
Odamızca ortak satın alma çalışmalarımız kapsamında üyemiz sanayi kuruluşlarının elektrik 
enerjisi tedariğine ilişkin SEPAŞ Eski Genel Müdürü Mustafa ENSARİ’nin V-touch firması ile 
çalışma başlatılmış olup, E-ihale yöntemi ile başvuru yapan firmalarımıza elektik tedariği 
sağlanmıştır. Amaç, toplam pazarlık gücümüzün kullanılarak münferiden alınabilecek 
indirim oranlarının üzerinde bir indirim oranı almaktır. 
 
Metal Sektörü Projesi  
 
Odamız tarafından bölgemizdeki metal sektörünün gelişimini takip etmek ve sorunlarına 
çözüm üretebilmek amacıyla hazırlanacak olan metal sektör raporunun hazırlıkları devam 
etmektedir. 

 
Mesleki Eğitim Projesi  
 
Odamız tarafından hazırlanması planlanan 2. mesleki eğitim projesinin yazım çalışmalarına 
devam edilmiştir. 

 
Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor 
 
“Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor” Projesi ile KOSGEB’e başvuru 
yapılmış olup, 29 Mart 2016 tarihinde KOSGEB’in Değerlendirme ve Karar Kurulu 
Toplantısında söz konusu proje ile ilgili sunumun ardından proje KOSGEB tarafından kabul 
edilmiştir. 
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İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Kocaeli Sanayi Odası’nda Proje Çalışmaları  
 
Sanayi Endeksleri Kocaeli Sanayi Sektörünün Stratejik Kararlarına Yön Veriyor 
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) tarafından yürütülmekte olan 2016 Yılı Teknik 
Destek Programı kapsamında Teknik Destek Projesi (TD) olarak “Sanayi Endeksleri Kocaeli 
Sanayi Sektörünün Stratejik Kararlarına Yön Veriyor” isimli proje hazırlanmakta olup, Nisan 
ayında başvurusu yapılacaktır. 

 
 

TÜRKLİM Kariyer Port Mükemmeliyet Merkezi 
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) tarafından yürütülmekte olan 2016 Yılı Üretim 
Altyapılarının Desteklenmesi Mali Destek Programı kapsamında “TÜRKLİM Kariyer Port 
Mükemmeliyet Merkezi” isimli proje hazırlanmakta olup, Nisan ayında başvurusu 
yapılacaktır. 

 
AB Bilgi Merkezi ve Eurodesk 
 

 AB Bilgi Merkezi’nin aylık raporlaması yapılarak, 2016 yılı etkinlik planlaması TOBB’a 
ve AB Türkiye Delegasyonu’na bir rapor olarak iletilmiştir. 
 

 23-24 Mart tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen AB Bilgi Merkezleri Ağı 
Koordinasyon Toplantısı’na iştirak edilmiştir.  
 

 2 Mart 2016 tarihinde 2.Public Debate etkinliği olarak Üniversite Öğrencileri ile 
Buluşma isimli bir toplantı düzenlenmiştir. 
 

 3 Mart 2016 tarihinde Kocaeli Üniversitesi’nde AB Bilgi Merkezi ve Eurodesk Standı 
açılmıştır. 
 

 22 Mart 2016 tarihinde Yahya Kaptan Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi’nde Eurodesk 
Bilgilendirme Sunumu yapılmıştır. 

 
Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri Projesi (UMEM) 
 
Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri Projesi (UMEM) kapsamında oluşturulan Kurs 
Yönetimi toplantılarına iştirak edilmiştir. Mart ayında 2 adet kurs için 40 kişi eğitime 
başlamıştır. Kurs öncesinde aday kursiyerlerin mülakatı yapılmıştır. 
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İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 
Odamızca Düzenlenen Toplantılar / Eğitimler  
 
Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği ve Uygulamaları konulu  bilgilendirme toplantısı… 
 
03 Mart 2016 tarihinde Kocaeli Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü işbirliği ile “Çevre İzin 
ve Lisans Yönetmeliği ve Uygulamaları 
Hakkında Bilgilendirme Toplantısı” 
gerçekleştirilmiştir. Kocaeli Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürlüğü’nden Şube Müdür Vekili Aytuğ 
Tekbaş tarafından Çevre İzin ve Lisans 
Yönetmeliği kapsamındaki yükümlülükler ve 
prosedürler hakkında bilgilendirme 
yapılmıştır.  

 
 

Ar-Ge ve Yenilik Reform Paketinin Tanıtımı ve Bilgilendirme Sunumu 
 
9 Mart 2016 tarihinde,  Odamızda 
T.C Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı ve Odamız işbirliği ile, 
Bilim ve Teknoloji Genel Müdürü 
Doç. Dr. İlker Murat Ar’ın 
katılımlarıyla, yeni açıklanan Ar-Ge 
Reform Paketi konulu toplantı 
yapıldı. Toplantıda; Bilim ve 
Teknoloji Genel Müdürü Doç. Dr. 
İlker Murat Ar tarafından yapılan 
“Ar-Ge ve Yenilik Reform Paketinin 
Tanıtımı ve Bilgilendirme 
Sunumu”nun ardından Odamız 
üyeleri ile interaktif bir ortamda 
görüş ve öneriler paylaşıldı.   
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İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 
Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 

 3 Mart 2016 tarihinde, ABD İstanbul Başkonsolosu Odamızı ziyaret etmiş olup, 
kendileriyle yemekli bir toplantı yapılmıştır. 

 
 22 Mart 2016 tarihinde, ACCIO Katalonya Ticaret ve Yatırım Ofisi’nin katılımlarıyla, 

İspanya’nın Katalonya bölgesindeki yatırım fırsatları konusunda bir bilgilendirme 
günü yapılmıştır.  

 
 Ülkemizdeki Başkonsolosluk/Ataşeliklere, Match4Industry 2016’ya katılım yazısı ve 

broşürü kargo ve mail ile gönderilmiştir.  
 
 

ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Hazırlanan Yayınlar 
 
2016 Mart ayı itibariyle Odamızca 2 Adet yayın çıkarılmıştır. Söz konusu yayınlar; 

 
 Kocaeli İmalat Sanayiinde Aylık Gelişme Raporu (2016.İGE.06) 

 
 2015 yılı Sanayi Odaları Kıyaslama Verileri Raporu (2016.İGE.07) 
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ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Hazırlanan Görüşler  
 
Kurumlara Gönderilen Görüşler 
 

 16 Mart 2016 tarihinde “Antrepo Uygulamaları Konusunda Yaşanan Sıkıntılar” ile 
ilgili hazırlanan görüş dosyası Doğu Marmara Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü’ne 
teslim edilmiştir. 
 

 24 Mart 2016 tarihinde “Yağ Esterleri İthalatı Konusunda Yaşanan Sıkıntılar” ile ilgili 
hazırlanan görüş dosyası T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na ve TOBB’a iletişmiştir. 
 

 30 Şubat 2016 tarihinde “Atık Yönetimi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik Taslağı” konusunda hazırlanan Oda görüşü TOBB’a iletişmiştir. 

 
 Yönetim Kurulumuzun 23.03.2016 tarih ve 147 sayılı kararına istinaden, 

Çin’den gelen dikişsiz çelik borularda damping nedeniyle uygulanmakta olan 
geçici önlemlerin devam etmesi hususunda T.C. Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel 
Müdürlüğü’ne ve TOBB’a Oda görüşümüz iletilmiştir. 

 
 T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan Türk Ticaret Kanunu ile Bazı 

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Tasarısı hakkında Odamızca hazırlanan görüş ve değerlendirmeler TOBB’a iletilmiştir. 

 
 

İNSAN KAYNAKLARI ÇALIŞMALARI 
 
Yönetim Sistemleri 
 

 2016 yılı ana süreç hedefleri ve bireysel hedefler üzerinde çalışılmıştır. 
 2015 yılı Akreditasyon Sistemi Kıyaslama Çalışmasının Raporu hazırlanmıştır.  
 Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı için hazırlıklar yapılmıştır. 

 
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR/TOPLANTILAR/EĞİTİMLER 
 
İştirak Edilen Kurullar  
 

 01 Mart tarihinde, Kocaeli Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde Vali 
Yardımcısı Dursun Balaban Başkanlığında gerçekleştirilen Ahilik haftası toplantısına 
Odamız İletişim Sorumlusu iştirak ederek,  ahilik haftası etkinlikleri için görüş 
bildirildi.  
 

 8 Mart tarihinde, İKV Yürütme Kurulu ve Yönetim Kurulu toplantısına Yönetim  
Kurulu Başkanı iştirak ettiler. 
 

 09 Mart tarihinde, KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 
iştirak ettiler. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR/TOPLANTILAR/EĞİTİMLER 
 
İştirak Edilen Kurullar  

 
 10 Mart tarihinde, TAYSAD 38.Olağan Genel Kurul toplantısına Yönetim Kurulu 

Başkanı iştirak ettiler. 
 

 10 Mart tarihinde, TOSB Yönetim Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı iştirak 
ettiler. 
 

 21.03.2016 İl Milli Eğitim Müdürlüğünün Mesleki Yeterlilikler İstişare  toplantısına 
İnsan Kaynakları Uzmanı iştirak etmiştir. 
 

 24 Mart tarihinde, TOGEV Yönetim Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 
iştirak ettiler. 
 

 24 Mart tarihinde, TOSB Yönetim Kurulu ve Müteşebbis Heyet toplantısına  Yönetim 
Kurulu Başkanı iştirak ettiler. 
 

 25 Mart tarihinde, MARTEK Genel Kurul toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı iştirak 
ettiler. 
 

 28 Mart tarihinde, Valilik’de gerçekleştirilen KOÇEV Genel Kurul toplantısına Genel 
Sekreter iştirak ettiler. 
 

 29 Mart tarihinde,  KOSBAŞ Genel Kurul toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı iştirak 
ettiler. 
 

 30 Mart tarihinde, MARTEK KİT alt komisyon toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı 
iştirak ettiler. 
 

 30 Mart tarihinde, İl Milli Eğitim Müdürlüğünün Mesleki ve Teknik Ortaöğretim 
Kurumları tanıtım ve Yapılandırma  toplantısına İnsan Kaynakları Uzmanı  iştirak 
ettiler. 

 
İştirak Edilen Toplantı, Eğitim, Seminer, Fuar ve Etkinlikler : 
 

 03 Mart  tarihinde,  Kocaeli Ticaret Odası tarafından gerçekleştirilen İDEV (İdeal Ev 
Evlilik ve Konut Fuarı) Fuarına Yönetim Kurulu Başkanı iştirak ettiler. 

 

 04 Mart tarihinde, T.C. Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı’nda düzenlenen Enerji 
Verimliliği Projesi Başlangıç Toplantısı’na İGE Memuru iştirak ettiler. 
 

 05 Mart tarihinde,  Adel Kalemcilik San.A.Ş.’ nin açılış törenine Yönetim Kurulu 
Başkanı iştirak ettiler. 
 

 07 Mart tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız İzmit Belediye Başkanı Nevzat Doğan 
ile birlikte Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi ziyaret ederek, kadınlar günü 
kutlaması’na iştirak ettiler.  
 

 09 Mart tarihinde Wellborn Otel’de Gümrük Bölge Müdürleri ile gerçekleştirilen 
toplantıya Genel Sekreter iştirak ettiler. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR/TOPLANTILAR/EĞİTİMLER 
 

İştirak Edilen Toplantı, Eğitim, Seminer, Fuar ve Etkinlikler : 
 

 10 Mart tarihinde, Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş’ın katılımı ile OSB-Oda Başkanları 
istişare toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı iştirak ettiler. 

 10 Mart tarihinde, Vergi Haftası kutlamaları kapsamında gerçekleştirilen plaket töreni 
ve akşam yemeğine Yönetim Kurulu Başkanı iştirak ettiler. 

 10 Mart tarihinde gerçekleştirilen Gebze Plastikçiler OSB Yönetim Merkezi açılış 
törenine Yönetim Kurulu Başkanı iştirak ettiler. 

 17 Mart tarihinde Odamızda KOÜ Öğretim üyesi Birsen Bilgili ile  gerçekleştirilen 
Destek projeleri konulu toplantıya Genel Sekreter iştirak ettiler. 

 21 Mart tarihinde, T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye Halk Sağlığı Kurumu tarafından 
yürütülmekte olan “Çalışan Sağlığının Değerlendirilmesi Araştırması Toplantısı”na 
Odamız Kalite ve Çevre Uzmanı iştirak etmiştir. Bu projenin üyeye duyurulması ve 
yaygınlaştırılması için çalışmalar yapılmıştır.  

 23 Mart tarihinde, T.C. Kocaeli Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı 
tarafından organize edilen Maden Ruhsatları İnceleme Kurulu Toplantısı’na Odamız 
Kalite ve Çevre Uzmanı iştirak ettiler.  

 29 Mart 2016 tarihinde KOSGEB’e başvurusu yapılan “Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim 
Süreçleriyle Model Oluyor” Projesi Değerlendirme ve Karar Kurulu Toplantısı’na 
Odamız İGE Memuru iştirak ettiler 

 29 Mart tarihinde MARKA Genel Sekreteri Mustafa Ayhan ile gerçekleştirilen 
toplantıya Odamız Genel Sekreteri iştirak ettiler. 

 31 Mart tarihinde, Gölcük Belediyesi Kariyer Günleri Organizasyonu kapsamında 
Gölcük Barbaros Hayrettin Lisesi öğrencileri ile Yönetim Kurulu Başkanımız 
buluştular.  

 31 Mart tarihinde Odamız Genel Sekreteri Donanma Komutanını ziyaret etti. 
 31 Mart 2016 tarihinde Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü (OECD) ve Kalkınma 

Bakanlığı işbirliği ile düzenlenen “Türkiye’deki Bölgesel Rekabet Edebilirliğin 
Geliştirilmesi Projesi Bölgesel Çalıştayı”na  Odamız İGE Memuru iştirak ettiler. 
31 Mart 2016 tarihinde Kocaeli Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı, Hayat 
Kimya Sanayi Ticaret A.Ş. Deterjan 
Ürünleri Fabrika Direktörü Hüseyin 
Ertan, DYO Boya Fabrikaları Sanayi 
Ticaret A.Ş. İnşaat Boyaları Fabrika 
Direktörü Hasan Şerefhan, Solventaş 
Teknik Depolama A.Ş. Genel Müdürü 
Mustafa Kenan Selçuk, BASF Türk 
Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 
Dilovası Fabrika Müdürü Ahmet İlker 
Can, Türk Henkel Kimya Sanayi 
Ticaret A.Ş. Gebze Şubesi Fabrika 
Müdürü Mehmet Yılmaz ve Kocaeli Sanayi Odası Kalite ve Çevre Uzmanı Aynur 
Hacıfettahoğlu’ndan oluşan heyet Kocaeli Valisi Sayın Hasan Basri Güzeloğlu’nu 
makamında ziyaret ettiler. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
İstanbul Tahkim Merkezi Divan Başkanı Ziya Akıncı “Tahkim Merkezi’nin Çalışmaları” 
ve Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mustafa Ayhan“Ajans Destekleri” 
konusunda Meclis üyelerini bilgilendirdi… 
 
Toplantıda konuk konuşmacı 
olarak bulunan İstanbul Tahkim 
Merkezi Divan Başkanı Ziya Akıncı 
“Tahkim Merkezi’nin Çalışmaları” 
ve Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı Genel Sekreteri Mustafa 
Ayhan “Ajans Destekleri” konulu 
sunumlarıyla toplantıya katılan 
üyelerimize bilgi aktarımında 
bulundular. Denizli Sanayi Odası 
Başkanı Müjdat Keçeci, Kocaeli 
Baro Başkanı Av. Sertif Gökçe ve 
TÜMSİAD Başkanı Erdoğan Yılmaz 
da konuk olarak katıldılar. 
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
sözlerine geçtiğimiz ay, Genel Kurmay Başkanlığı’na bağlı Kuvvet Komutanlıklarında görevli 
sivil ve askeri personeli taşıyan servis araçlarına yönelik bombalı saldırıyı ve terörü lanetle 
kınayarak başladı. 
 
Zeytinoğlu konuşmasının devamında, ekonomik değerlendirmeler, işsizlik rakamları, bütçe, 
ihracat-ithalat rakamları, kapasiteler, enflasyon, reel efektif döviz kuru, Avrupa Birliği 
konusu, mülteci krizi, Türk vatandaşlara vize serbestliği,Odamızın Şubat ayı faaliyetlerinden, 
Gölcük’te bulunan Donanma Komutanlığı’na firmalarımızın tedarikçi olabilmeleri için 
yapılan gayretler, Donanma Komutanlığı Tedarikçi Günü etkinliği, 23 Şubat tarihinde 
Rekabet Kurumu Başkanı Prof. Dr. Ömer TORLAK’ın katılımıyla gerçekleştirilen Rekabet 
Hukuku semineri, ülkemizin Avrupa Nükleer Araştırma Örgütü CERN’de yapılan ihale 
alımları ile 26 Şubatta Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla Türk Firmalarla CERN’de İş 
Fırsatları toplantısı, Ford Otosan, Gebze Teknik Üniversitesi, Bilişim Vadisi ve Warwick 
Üniversitesi işbirliğiyle başlatılan Erasmus projesi, enerji maliyetleri konusunda Odamızın 
yaptığı çalışmalar, Hindistan Ticaret Odası ev sahipliğinde Dünya Odalar Genel Konseyi 
toplantısı, ve Brüksel’e yapılan ziyaretin sonuçları, Çevre Ödül Organizasyonu konularında 
Meclis üyelerine bilgi verdi. 
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Meclis Toplantısı  
 

 
 
Meclis toplantısının ardından toplantıya konuk 
konuşmacı olarak katılan İstanbul Tahkim 
Merkezi Divan Başkanı Prof.Dr. Ziya Akıncı 
Tahkim Merkezi’nin kuruluş amacı, iş dünyasına 
sunduğu avantajlar hakkında bilgi vererek, 
İstanbul Tahkim Merkezi’nin uyuşmazlıkların 
çözümünde hem Türkiye için hem milletlerarası 
alanda önemli bir merkez olacağının altını çizdi. 
 

 
 
Toplantının ikinci konuğu Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mustafa Ayhan, 
ajansın organizasyon yapısı, kurumsallaşma 
çalışmaları ve hedefleri hakkında bilgi vererek,  26 
ajans içinde sürekli eğitim merkezi olan tek 
ajansın MARKA olduğunu belirterek, Girişimcilik 
ve proje yazımı başta olmak üzere 6 yılda 24 bin 
kişiye eğitim verildiğini, verilen desteklerden ise 
89 milyon TL’lik bütçeden 34,5 milyon TL 
Kocaeli’nin faydalandığını belirtti. 
 
 
 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komitelerinde Görüşülen Konular 
 

2. Meslek Komitesi  (Et Süt Su ve Yem Ürünleri Sanayi Grubu)  
 
 Gıda sektöründeki ihracat desteklerinin arttırılması yönünde fikir birliğine varıldı. 
 TKDK Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’nun İPARD 2 programındaki 

aksaklıklar gündeme getirildi. Şirket yetkilisi ve teknik personel şartlarının İPARD 1 
programındaki gibi uygulanması gerektiği yönünde öneri getirildi. 

 İPARD (Kırsal Kalkınma Destekleri)  ve benzeri programların ilimizde de uygulanması 
yönünde öneri getirildi. İPARD projelerinden faydalanmak için ilimizde de çalışma 
başlatılması gerektiği yönünde öneri getirildi. Kocaeli İl Tarım Müdür Yardımcısı Ali Koç 
ile görüşülerek İPARD destekleri için bir çalışma başlatılmasına karar verildi. 

 Yumurta ve tavuk ihracatında pazarlama ve aracılık yapan firmalara ihracat konusunda 
destek olunması, ihracat desteklerinden faydalanması için kanuni teşvik yapılması 
gerektiği belirtilerek bir çalışma başlatılmasına karar verildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komitelerinde Görüşülen Konular 
 
3. Meslek Komitesi  (Hazır Yemek ve Şekerleme Sanayi Grubu)  
 
 Değişen veya güncellenen tebliğler veya standartlar hakkında, söz konusu ürünleri üreten 

firmalara e-posta gönderilerek bilgilendirilme sağlanmalıdır. 
 Yasa gereği yaptırılması zorunlu olan analizlerin devlet laboratuarları tarafından 

yapılmaması sıkıntıdır. Ör: Un'daki asitlik değeri, şeker'deki polarizasyon değeri..... 
 Güncel analiz ücretlerini Tarım İl Müdürlüklerinin web sitelerinden görebilmek isteriz. 

 
6. Meslek Komitesi (Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Grubu) 
 
 Orman Bölge Müdürlüğü’nün katılımlarıyla yapılacak toplantı hakkında tekrar 

görüşülmüş, kendileriyle, içerik ve tarih hakkında, Sayın Oktay Kabasakal’ın görüşmesine 
karar verilmiştir. 5 Nisan 2016 tarihinde toplanılmak üzere Tarım İl Müdürlüğü’ne bağlı 
Bitki Koruma Müdürlüğü ile yurtdışına sevk edilen sandık ve paletlerin ısıl işlem 
yönetmeliğine göre işaretlenmesi ve kontrolü için müteahhit devlet arasındaki kontrolü 
tesis etmek için toplantı yapılmasına karar verildi. 
 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler 
S.Grubu)  
 
 Kocaeli Valisi Sayın Hasan Basri Güzeloğlu ile 04 Şubat tarihinde yapılan “Kimya Sorunları 

Değerlendirme Toplantısı”nın sonuçlarını içeren tutanak Valilik tarafından Odamıza ve 
ilgili Kurum/Kuruluşlara gönderildi. Toplantı sonuçlarını içeren tutanak Komite Üyeleri 
ile paylaşıldı. Bu toplantıya istinaden Vali bey’in Odamızdan talep ettiği SEVESO 
Raporu’nun kendilerine iletildiği konusunda bilgi aktarıldı. Kocaeli Valisi Sayın Hasan 
Basri Güzeloğlu’na konuyla ilgili hassasiyeti için nezaket ziyaretinde bulunulması kararı 
alındı.  

 Gümrük teminatları konusunda yaşanan sorunlar görüşüldü. Bu sorunların öncelikle Doğu 
Marmara Gümrük Bölge Müdürlüğü’nün ziyaret edilerek paylaşılması, daha sonra Gümrük 
ve Ticaret Bakanı’nın konuyla ilgili ziyaret edilmesi kararı alındı. Doğu Marmara Gümrük 
Bölge Müdürlüğü’nden aynı gün randevu alınarak ziyaret edildi. 

 Yağ esterleri ithalatı konusunda gümrükte yaşanan sorunlarla alakalı Odamız görüşü 
Komite Üyeleri ile paylaşıldı. Bu görüşün Yönetim Kurulu onayından sonra Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı’na gönderilmesi kararı alındı. 

 SEVESO II Direktifi kapsamında görüşüldü. Odamızca hazırlanan raporun Bilim Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Müsteşarı Sayın Ramazan Yıldırım ile paylaşılması önerildi.  

 CLP Tüzüğü konusunda görüşüldü. Bir sonraki toplantıda bu konunun daha ayrıntılı 
incelenmesine karar verildi.  
 

12. 13. 31. Meslek Komiteleri  (Kauçuk ve Plastik Ürünler / Plastik İnşaat Malzemeleri 
ve Diğer Plastik Ürünler / Plastik Paketleme Malzemeleri Sanayi Grupları)  
 
 Gebze Teknik Üniversitesi (GTÜ) Mühendislik Fakültesi, Polimer Yüksek Lisans Programı, 

Polimer-Plastik Laboratuarı hakkında bilgi almak, Üniversite ile karşılıklı olarak diyalogu 
geliştirmek amacıyla, GTÜ Mühendislik Fakültesi Dekanlığı’nın 26 Nisan 2016 saat 13:00, 
Odamız Plastik ve Kauçuk sektöründe faaliyet gösteren üyeleri ile birlikte ziyaret 
edilmesine, ziyaretin üyelerimize duyurulmasına ve konunun Yönetim Kuruluna arzına 
karar verilmiştir. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komitelerinde Görüşülen Konular 
 

 Bilindiği üzere Kocaeli Türkiye’nin Plastik ve Kauçuk merkezi’dir. 1970 yılında beri 
Almanya Düsseldorf’da üç yılda bir düzenlenen, dünyanın en büyük Plastik ve Kauçuk 
ürünleri fuarında, Odamızın stant (açılan stand’da plastik ve kauçuk sektöründe faaliyet 
gösteren üyelerimizin katalog ve broşürlerinin yer alması ve üyelerimizin stand’da ikili 
görüşmeler yapabilmesi amaçlanmaktadır)  açması ve PAGEV ( Türk Plastik Sanayicileri 
Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfı) işbirliği ile  fuara ziyaret gerçekleştirilmesi 
hususunun Yönetim Kuruluna arzına karar verilmiştir. 

 Plastik ve Kauçuk Sektörü’nde faaliyet gösteren, Odamız üyesi olan, ihracat potansiyeli 
olup, ihracat yapamayan firmaların tespit edilerek, Sanayi Destek Merkezi (SADEM) 
yönlendirilmesine ve SADEM’in üyelerimiz arasında yaygınlaştırılması amacıyla Meslek 
Komitemizin aktif rol üstlenmesine ve konunun Yönetim Kuruluna arzına karar 
verilmiştir. 
 

16. Meslek Komitesi  (Metal Boru ve Çelik İşleme Sanayi Grubu)  
 
 Resmi Gazetenin 12 Şubat 2016 Tarih 29622 sayılı ve 2016 / 03 tebliğ nolu kararına 

istinaden Çin’den gelen dikişsiz çelik borularda damping nedeniyle uygulanmakta geçici 
önlemlerin devam etmesi gerekmektedir. Bölgemizde üretim yapmakta ve iç piyasa ve 
özellikle ihracat piyasalarına mamul temin eden kuruluşlar bulunmaktadır. Çin’den 
dampingli fiyatlarla giren söz konusu dikişsiz çelik borular bölgemizdeki firmaları tehdit 
etmektedir. Öte yandan yukarıda bahsedilen tarih ve resmi gazetede yayınlanan önlem 
neticesinde bu konudaki yerli üretimde ve ihracatta artış yaşandığı odamızca 
gözlenmiştir. Konuyla ilgili Ekonomi Bakanlığı ve diğer resmi merciler nezdinde girişimde 
bulunulmasına 

 Sıcak yassı saçlar konusunda çeşitli oranda 3.Ülkelerden giren hammaddeye vergi 
uygulanmaktaydı. Ocak 2016 tarihi itibari ile bazı ülkelerden gelen sıcak yassı çeliklere 
damping vergisi konusunda geçici önlem uygulamaya konulmuştur. Türkiye’de ki yassı 
çelik üreticilerinin farklı yöntem ve hammadde kullanarak yassı çelik ürettikleri varittir. 
Bu tedbirler çerçevesinde yassı talebini karşılayamayan iç üreticiler alınan önlemler ile 
fiyatlarını çok yüksek oranda arttırmışlardır. Bu durum yassı çelik kullanıcısı olan 
sektörleri hammaddeye ulaşmaları ve rekabet yapabilmeleri konusunda olumsuz 
etkilemektedir. 
 

34. Meslek Komitesi (Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu) 
 
 26 Nisan 2016 tarihindeki, Gebze Teknik Üniversitesi (GTÜ) Mühendislik Fakültesi ziyaret 

programının, diğer meslek komiteleri ile de paylaşılmasına, Plastik ve Kauçuk 
sektöründeki firmaların, üniversiteden beklentilerinin tespit edilmesine ve konunun 
Yönetim Kuruluna arzına karar verilmiştir. 
 

 Odamız ve KOSGEB (Amerika) Chicago Eşleştirme Merkezi ile işbirliği yapılarak, ihracat 
potansiyeli olup ihracat yapmayan ve/veya farklı Pazar arayışında olan firmaların 
Amerika Birleşik Devletlerine ihracat yapmasının sağlanması görüşülmüş olup, konunun 
Yönetim Kuruluna arzına karar verilmiştir. 
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Firma Ziyaretleri 
 
22. Meslek Komitesi (İşlenmiş Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 16.03.2016 tarihinde 
 
Anadolu Metal İşleme Montaj Ltd. Şti.  
Anadolu Döküm Sanayi 
Polteknik Endüstriyel Ürünler San. Ve Tic. Ltd. Şti. 
Makinsan San. Ve Tic. A.Ş. 
 
4 üyemize nezaket ziyareti gerçekleştirmiştir.  
 

Ortak Meslek Komitesi Toplantıları 
 
23. 30. Meslek Komiteleri (Genel Amaçlı ve Özel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 

 
 
 
Odamız Makine İmalat Sanayi 
Grubu Meslek Komiteleri ile 
SATSO Meslek Komiteleri 
ortak toplantısı 02 Mart 
tarihinde SATSO’da 
gerçekleşti.  
 
 
 
 

 
5. Meslek Komitesi (Tekstil ve Giyim Eşyası Sanayi Grubu) 
 

 
Odamız 5.Meslek 
Komitesi “Tekstil 
ve Giyim Eşyası 
Sanayi Grubu”  
2 Mart 2016 
tarihinde Bursa 
Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda 
gerçekleştirilen 
Tekstil Çalıştayı’na 
katıldı. 
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Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

 
 
 
Kocaeli Genç Girişimciler İcra 
Kurulu Üyeleri, Enerji 
Verimliği Derneği Yönetim 
Kurulu Üyeleri ile 1 Mart 2016 
tarihinde Kocaeli Sanayi 
Odası’nda bir araya geldi. 
 

 
 

 
 
 

 
Kocaeli Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı ve İcra 
Kurulu Üyeleri, 6-9 Mart tarihleri arasında Almanya 
Köln’de yapılan Messe Fuarına katılım gösterdiler. 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 
                            07.03.2016 
Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi 
Dünya Kadınlar Günü Etkinliği 
Kutlaması 
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 
 
 
 
 
 

09.03.2016 
Donanma Komutanlığı Dünya Kadınlar 
Günü Etkinliği Kutlaması 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

08.03.2016 
Aile Ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü 
Kadınlar Günü Etkinliği Kutlaması 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
09.03.2016 

Kso'da Kadınlar Günü Etkinliği 
Kapsamında Çocuk Gelinler Fotoğraf 
Sergisi 
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 
 
 
 

12.03.2016 
Denizli Kadın Hayattır Çalıştayı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.03.2016 
Kosova İş Gezisi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
29.03.2016 

İstnabul Sanayi Odası Sanayici 
Kadınlar Çalıştayı 
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İhtisas Komisyonu Çalışmaları 
 
Üniversite – Sanayi İşbirliği Komisyonu  

 
2 Mart 2016 tarihinde 
gerçekleştirilen toplantıda,  
Komisyon üyeleri Gebze Teknik 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Haluk Görgün’ü makamında 
ziyaret ettiler. Toplantıya Gebze 
Teknik Üniveristesi Özel Kalem 
Müdürü Doç.Dr. Abdurrahman 
Akyol,Gebze TTO Müdürü 
Abdurrahman Güngör, 
Mühendislik Fakültesi Dekan 
Yardımcısı-Gebze TTO 
Koordinatörü Doç. Dr. Serdar 
Kara, Sürekli Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürü Doç Dr. Bünyamin Coşut, KSO Gelen Sekreter Yrd. Elif Bilgisu, İGE 
Uzmanı Dila Denizhan Cengiz ile birlikte katıldılar. 

 
Toplantıda; Komisyonun ve GTÜ’nün çalışmaları hakkında karşılıklı bilgilendirme yapılarak, 
yapılabilecek ortak çalışmalar ve projeler görüşüldü.  
 
Toplantının devamında; GTÜ laboratuarlarının sanayiye açılması, sanayinin üretim ve 
laboratuar imkanlarından da Üniversite’nin karşılıklı yararlanması, sektörel ziyaretlerin 
yapılması konularında bilgi alış verişinde bulunuldu.  
  
Çevre Komisyonu Toplantısı 
 

29 Mart 2016 tarihinde “KSO 
Çevre İhtisas Komisyonunun 11. 
Toplantısı” Gebze Teknik 
Üniversitesinde yapılmıştır. Gebze 
Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Haluk Görgün, KSO Çevre 
İhtisas Komisyonu Üyelerini 
makamında ağırlayarak, 
üniversite ve altyapısı, Çevre 
Mühendisliği Bölümü, projeleri ve 
üniversite-sanayi işbirliği 
konularında bilgi aktarmıştır. 
Görüşmenin ardından Çevre 
Mühendisliği Bölümüne ait içme 
suyu, atıksu, hava ve atık 

laboratuvarları ve pilot tesisleri gezilerek, hali hazırda devam eden projeler konusunda bilgi 
alınmıştır. Toplantıya; Gebze Teknik Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölüm Başkanı Sayın 
Prof. Dr. Bülent Keskinler’in tanıtım sunumu ile başlanmıştır. Keskinler Çevre Mühendisliği 
Bölümü, alt yapısı, projeleri, üniversite-sanayi işbirliği çalışmaları konusunda bilgi 
aktarmıştır. Özellikle sanayide hali hazırda uygulanmakta olan temiz üretim ve diğer çevre 
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projeleri konusunda bilgi vermiştir. “KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri, Atık Yönetimi 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı, 2016 Yılı Çevre Fuarları, bir 
önceki toplantıda alınan kararlar konusunda yapılan çalışmalar ve atık yakma tesisi” 
konuları görüşülerek toplantı sonlandırılmıştır. 
 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla  Mart  ayında 14  adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, detaylar aşağıda sunulmuştur. 
 

Konu 
Basın Bülteni 

Tarihi 
KSO Başkanı Zeytinoğlu: TUİK tarafından ay sonunda açıklanacak 
olan kesin ihracat rakamlarında yaklaşık yüzde 10 düşüş bekliyoruz 

02.03.2016 

KSO Başkanı Zeytinoğlu: Üretici fiyatlarının yüzde 4’lere düşmesi 
sevindirici 

03.03.2016 

KSO’da çevre izin ve lisans yönetmeliği ve uygulamaları hakkında 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi 

04.03.2016 

Kocaeli Sanayi Odası,  Üniversite-Sanayi İşbirliği Komisyonu Gebze 
Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Haluk Görgün’ü ziyaret etti. 

04.03.2016 

CHP İl Başkanı Cengiz Sarıbay’ın, Safi Port Limanı  değerlendirmeleri 
hk. Ayhan Zeytinoğlu’nin kamuoyu açıklaması 

04.03.2016 

KSO Başkanı Zeytinoğlu: Kocaeli ihracatından sevindirici haber geldi 08.03.2016 

KSO organizasyonunda, kimya sektöründe faaliyet gösteren 
firmeatemsilcileri, TÜBİTAK MAM ile TÜBİTAK MARTEK’i ziyaret etti. 

10.03.2016 

KSO Başkanı Zeytinoğlu: Tüm dünyayı teröre karşı dayanışmaya 
çağırıyoruz 

14.03.2016  

Kocaeli Kadın Girişimciler İcra Kurulu üyeleri, Denizli Girişimci 
Kadınlar Zirvesi’ne Katıldı 

15.03.2016 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; 2015’de 805 bin kişi işe kavuştu ama 
yeterli olmadı 

17.03.2016 

KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu: “Türkiye’nin en 
önemli sanayi kenti Kocaeli’de son sekiz aydır kapasitelerde bir 
değişim yok” 

23.03.2016 

KSO’da, Katalonya’da yatırım fırsatları anlatıldı 23.03.2016 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; Sanayinin istihdam yaratma 
kapasitesi giderek düşüyor 

24.03.2016 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu; Yüzde 4’lük büyüme moral verdi” 31.03.2016 

 
Takip Ettiğimiz Basında KSO : 
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip 
edilmiştir ve Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Yazılı Basın : 
 
Odamız Mart ayında 18 kez ulusal, 168  kez  yerel  olmak üzere  toplam 186  kez yazılı 
basında yer almıştır.   
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Basın Kuruluşu Haber Sayısı Yerel/Ulusal 

Ada Postası 1  

Bizim Kocaeli 11  

Bizim Yaka 12  

Bursa Haber 1  

Bursa'da Meydan 1  

Çağdaş Kocaeli 4  

Demokrat Gebze 4  

Derin Ekonomi 1 Ulusal 

Derince Ekspres 16  

Dokuz Sütun 1 Ulusal 

Dünya 2 Ulusal 
Düzce Parantez 1  

Eko Haber 1  

Gebze 2  

Gebze Haber 8  

Gebze Yenigün 1  

Gölcük Haber 14  

Gölcük Postası 3  

Haber Türk Magazin 1 Ulusal 
Hedef Gazetesi 
(Gebze) 

4  

Hürriyet 1 Ulusal 

Hürriyet Daily News 1 Ulusal 

Hürses 3 Ulusal 

Karabük Meydan 1  

Kent Gazetesi (Bursa) 1  

Kobiefor 2 Ulusal 
Kocaeli 21  

Kocaeli Demokrat 4  

Kocaeli Manşet 9  

Kocaeli Pusula 3  

Marmara Gebze 8  

Mavi Kocaeli 6  

Nefes Gazetesi 
(Gebze) 

6  

Özgür Kocaeli 6  

Para 2 Ulusal 
Parantez 1  

Pusula Kocaeli 1  

Sabah Marmara 1  

Sakarya Halk Gazetesi 1  

Sakarya Yenihaber 1  

Sakarya Yenigün 1  

Sanayi Gazetesi 2  

Son-An 3  

Son Dakika 1  

Son Saat 2  
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Taraf 2 Ulusal 

Yakın Takip Gazetesi 1  

Yeni Asya 1 Ulusal 

Yeni Dönem Gazetesi 1  

Yeni Marmara 1  

Yeni Sakarya 1  

Yeni Şafak 1 Ulusal 

24 Saat Gazetesi 1  

TOPLAM 186  

 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu 
 
Tarih Basın Kuruluşu Konu 
03.03.2016 Derin Ekonomi AB ile İlişkiler Canlanıyor 

25.03.2016 Dokuz Sütun Zeytinoğlu: Kapasite Artışından Memnunuz 
05.03.2016 Dünya İKV Başkanı Zeytinoğlu: AB Schengen'de Elini Taşın 

Altına Koymalı 
15.03.2016 Dünya İş Dünyası Temsilcilerinden Terör Saldırısına Tepki 

Yağdı 
24.03.2016 Hürriyet 2016 Kocaeli için Önemli Bir Yıl 
02.03.2016 Haber Türk Magazin Zeytinoğlu Çıkış Yolu'nda 

16.02.2016 Hürriyet Daily News İKV Başkanı Zeytinoğlu'ndan Dengeli Türkiye Raporu 
Çağrısı 

24.03.2016 Hürses Kapasite Kullanımının Artması Sevindirici 
25.03.2016 Hürses Sanayinin İstihdam Yaratma Kapasitesi Düşüyor 
28.03.2016 Hürses Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi Önemli Fırsat 
09.03.2016 Kobiefor KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu: 

Kocaeli'den 2015 Yılında Dış Ticarete Yüzde 17 Katkı 
09.03.2016 Kobiefor Kocaeli'de Sanayi Buluşması; SANTEK 2016 Fuarı 
06.03.2016 Para Ayhan Zeytinoğlu: Taraflar Arası İşbirliği Kaçınılmaz 
27.03.2016 Para İKV Başkanı Ayhan Zeytinoğlu: Önümüzdeki Bir Ay Zorlu 

Geçecek 
10.03.2016 Taraf İKV Başkanı Ayhan Zeytinoğlu: AB ve Türkiye Hızlı 

Çözüm için Uzun Vadeli Ortaklığı Feda Etmemeli 
22.03.2016 Taraf Vizesiz AB için Kriter Takvimi 
22.03.2016 Yeni Asya İKV Başkanı Ayhan Zeytinoğlu: Kriterler İçin 1 Ayımız 

Var 
22.03.2016 Yeni Şafak Vizesiz Avrupa İçin Bir Ay Süremiz Var 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Görsel Basın 
Mart ayında Odamız 8 kez yerel, 5 kez ulusal TV kanallarında yer almıştır. 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 

Bloomberg HT 5 
Kocaeli TV 4 

TV 41 4 
 

        
 

Sosyal Medya : 
 

 Odamız Mart ayında, 32 kez sosyal medyada (twitter) yer almıştır. (Odamızın 
facebook takipçi sayısı: 3.834, twitter takipçi sayısı: 2.563’dür.) 

 
 Mart ayında Odamız 325 defa internet haberlerinde yer almıştır.  

 
Mart Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri : 
 
KSO Facebook : 10 
Y.K.Bşk.Facebook : 0 
KSO Twitter : 10 
Y.K.Bşk.Twitter : 0 
 
Web Sayfası   
 
Mart ayında web sayfasında 27 duyuru, 23 güncelleme, 15 haber girişi yapılmıştır. Mart  
ayında web sayfamız  6.415  kez ziyaret edilmiştir.  (Toplam Ziyaret sayısı 472.909) 
 
Kurumsal Yayınlar  
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası” Mart ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 114. sayısında gündemdeki konulara yer 
verilerek, Şubat ayı faaliyetlerimizden 56  adet görsel, 21 adet yazılı bilgi gönderilmiştir 7  
 
üyemizin röportajının çıkması sağlanmıştır. Derginin 4449 adet dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak 
Meclis Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web 
sayfasında yayınlanmıştır. 
 
Sosyal ve Kültürel Etkinlikler 
 
Fotoğraf Sergisi… 

 
Bursalı işadamı fotoğraf sanatçısı Faik Kaplan'ın çocuk gelinlere dikkati çekmek amacıyla 
kendisinin çektiği fotoğraflardan oluşan 'Ölüm Bizi Ayırana Kadar' adlı Çocuk Gelinleri 
anlatan sergisi 9-25 Mart 2016 tarihleri arasında Kocaeli Sanayi Odası sergi salonunda açıldı. 

 
Kurumsal Çalışmalar 
 

 Odamızın  kurumsallığınının farkındalığını arttırmak için görseller (pano,kalem…) 
yaptırıldı.    
 

 Üyelerimiz ile iletişimin daha sağlıklı yürütülmesi amacıyla başlatılan  Üye bilgileri 
güncellemesi çalışmaları devam etmektedir. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Sponsorluklar 
 

 İlimizin Kartepe ilçesinde 2014-2015 eğitim öğretim yılında eğitime başlayan ve 440 
öğrencisi bulunan Süleyman Şah İlkokulunda kurulması planlanan kütüphane için 
üyelerimizin katkıları  ansiklopedi setleri, hikaye kitapları ve çocuk kitapları temin 
edildi. 
 

 Türk Kızılayı tarafından Suriye’de yaşanan insani kriz ve ülkemizde kamplar dışında 
yaşayan Suriyelilerin durumuna kamuoyunda dikkat çekmek, farkındalığı arttırmak 
amacıyla “Görmezden Gelmeyin” sloganı ile başlatılan yardım kampanyası 
üyelerimize duyuruldu. 
 

 Şehit yakınlarına destek olmak, Güneydoğuda terör mağduru olan  vatandaşlarımızın 
yaralarını sarmak ve son zamanlarda Suriye’den gelen kişilerle birlikte ülkemize 
sığınmak zorunda kalan Bayırbucak Türkmenlerine yardımcı olmak amacıyla Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nca “Şimdi Yaraları Sarma Zamanı” sloganı ile başlatılan kampanyaya 
Odamız tarafından  katkı verilerek  ayrıca tüm üyelerimize duyurusu gerçekleştirildi.  
 

 Kocaeli Yüzme Kulübü Derneği tarafından Derince’de yapımına başlanan kapalı 
yüzme havuzu kompleksi inşaatı için ihtiyaç duyulan malzemeler  konusunda 
üyelerimizden destek talep edildi. 

 Kocaeli Valiliği Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ve Kocaeli Kent Konseyi Kadın 
Meclisi birlikteliğinde 8 Mart Dünya Kadınlar günü etkinliği Odamız katkıları ile 
gerçekleştirildi. 

 Kocaeli Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Kulübünün 2 mart tarihinde  9.KALE 
(Kaliteni Göster-Araştır-Lider Ol-Etkile) eğitim – kariyer organizasyonun açılış 
kokteyli Odamızın katkıları ile gerçekleştirildi. 

 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
01-31 Mart  2016 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin 
gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 
 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

GELEN EVRAK 426 82 27 155 690 

GİDEN EVRAK 419 85 38 140 682 

 
Mart ayında Odamız merkez ofisi tarafından gelen evrakların 190 tanesinin çıkış işlemi 
yapılmıştır.  
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

 Mart ayında 29.331 adet evrak modem, 542 adet evrak manuel olmak üzere toplam 
29.873 adet faks gönderilmiştir.  

 Odanın santral  ve faks hizmeti sağlanmıştır. Odamıza gelen ve giden e-mailler  
kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 4853 adet dokümanın kargo işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
 Arşiv hizmetleri kapsamında talep edilen evraklar ile arşive kaldırılacak evrakların 

gereği yapılmıştır.  Oda  arşivinin genel düzeni sağlanmıştır. Odamıza gelen yayınlar 
tasniflenerek bağışlanmıştır. 

 
Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Mart ayında Odamız toplantı salonları 30 kez ücretsiz tahsis edilmiştir.  
 

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 
Ay İçindeki Gelişmeler 
 

 Odamız etkinliklerine teknik destek verildi. 
 Yahya Kaptan Teknik Meslek Lisesi'nde teknoloji derslerine katılım sağlandı. 
 Muadil toner kullanımından 709 TL tasarruf edilmiştir. 

 
Yazılım yenilikleri;  
 

 Total network inventory 
 PDF’den Excel’e çeviren yazılım pdftables.com 

 
Donanım yenilikleri;  
 

 Dilovası ve Gebze temsilciliğine renkli yazıcı alındı. 
 

 2KVA UPS tamir ve bakımı yapıldı. 
 

 Odanın elektrik tek hat şeması, elektrik kriz durumu ve kablo işaretlemesi için iki 
adet firma keşif için davet edildi ve teklif alındı. 
 

 2005-2015 arası yedek CD leri HDD ye aktarıldı. Banka kasasına konmak için İdari 
işler sorumlusuna teslim edildi. 
 

 Web sitesi ile ilgili  güncellemelere destek verildi. 
 

 Temsilciliklerin 5651’e uygun internet loglamaları ile ilgili yapılandırmalar yapıldı. 
 

 Syslog yazılımı aracılığı ile sistemde meydana gelen sorunların e-posta bilgilendirme 
mesajı ile tarafımıza gönderilmesi sağlandı. 
 

 Kablosuz ağ cihazlarının yerleri değiştirilerek çekim noktaları verimlendirildi. 
 

 YK odasındaki arızalı VGA ve ses kablosu tamir edildi. 
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ÜYE HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
 
Üye Kaydı İşlemleri  
Mart ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 
2400’dür. Mart ayında 17 üyemizin ilgili yönetmelik gereği Oda aidatlarının tamamı tahsil 
edilmiştir 
 
5174 sayılı Kanunun 9'ncu maddesi gereği yapılan istihbarat neticesinde  Mart ayında  kaydı 
yapılan ve mükellefiyetini yerine getiren firmalar;  
 
Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

a) Anonim Şirket 3 4 1 4 12 

b) Limited Şirket 8 3 4 2 17 

c) Hakiki Şahıs - - - - - 
TOPLAM 11 7 5 6 29 
 
Sınai faaliyeti son bulan (kaydı silinen) firmalar; 
 
Hukuki Statü Merkez 

a) Limited Şirket 10 
b) Anonim Şirket 8 
c) Hakiki Şahıs 1 
d) Kollektif Şirket 1 
TOPLAM 20 
 
Mart ayı itibariyle; Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü; 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 

Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan 
Firma Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 

 
- 29 20 368 2032 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları: 
 

Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 17 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 20 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 16 adet, Gebze Temsilcilği tarafından 30 adet olmak 
üzere;  toplam 83  adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
      

                      
 
 
Kapasite Raporlarında ilave ve değişiklik işlemleri : 

 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 10, Çayırova Temsilciliği tarafından 6, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 3, Gebze Temsilciliği tarafından 3 adet olmak üzere;  toplam 22 adet 
Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır.  

 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri : 
 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 251 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 825 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 250 sayfa ve Gebze Temsilciliği tarafından 598 sayfa 
olmak üzere;  toplam 1924 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 

 

2015 Mart 2016 Şubat 2016 Mart

Gebze Temsilciliği 19 11 30

Dilovası Temsilciliği 12 10 16

Çayırova Temsilciliği 27 26 20

Merkez 18 18 17
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları : 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından (Yatırım Teşvik Belgesi işlemleri dahil) 73 adet, 
Çayırova Temsilciliği tarafından 36 adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 27 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 105 adet olmak üzere;  firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda 
toplam 237 adet belge/ekspertiz raporu tanzim edilerek ilgililere verilmiştir.  
 

 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri : 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 1187 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 61 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 407 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 44 adet 
olmak üzere; toplam 1699 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış olup, aylık onay 
miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşitleri 
Dilovası 

Temsilciliği 
Çayırova 

Temsilciliği 
Gebze 

Temsilciliği 
Merkez 

ATR Dolaşım Belgesi 197 3 1 351 
Eur1 Dol. Sertifikası 
Eur-Med Dolaşım 
Sertifikası 

1 
1 

15 23 
3 

307 

Form ABC (Menşe Şah.) 207 42 17 447 

Form A(Özel Menşe Şah.) 1 1 - 82 

TOPLAM 407 61 44 1187 
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Gebze Temsilciliği 67 90 105
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Çayırova Temsilciliği 47 28 36
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Gebze Temsilciliği 40 42 44
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Merkez 790 941 1187
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
         
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına Mart ayında da devam 
edilmiştir.  
 
 
Mart ayı itibariyle; Merkez tarafından yapılan YATIRIM TEŞVİK BELGESİ işlemlerinin 
sayısal genel görünümü; 
 
 

Yapılan İşlemler Adet 

Yeni Yatırım Teşvik Belgesinin Düzenlenmesi  0 

YTB İthal/yerli makine ve techizat listeleri Revizyon İşlemleri 2 

Yatırım Teşvik Belgesi Süre Uzatımı 0 

Yatırım Tamamlama Ekspertizi ve Vizesi 1 

TOPLAM 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


